Guayaquil, mayo 30 del 2014

Señor

Gerente General

TRADEXMEGA S.A.

Guayaquil, Ecuador.-

De mi consideración:

Cumplo en informarle que, con fecha de hoy, el señor Julio Francisco Castillo Barbarán, con pasaporte de la República de Perú No. C057514, quien es titular de 480 (cuatrocientos ochenta) acciones ordinarias y nominativas correspondientes al capital social de la compañía TRADEXMEGA S.A., cada una por el valor de USD \$ 1.00 (un dólar) de los Estados Unidos de América, pagadas en el 100% de su valor, libre y voluntariamente ha decidido transferir 160 acciones ordinarias y nominativas al señor Roberto Manuel Armebianchi Melián, con pasaporte de la República de Perú No. 5871773.---

Sírvase, en consecuencia, inscribir la transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía.---

Atentamente,

Julio Francisco Castillo Barbarán

Pasaporte Rep. Perú No. C057514

**CEDENTE** 

Roberto Manuel Armebianchi Melián

Pasaporte Rep. Perú No. 5871773

**CESIONARIO** 

Lima, junio 04 del 2014

Señor
Gerente General
TRADEXMEGA S.A.
Guayaquil, Ecuador.-

De mi consideración:

Cumplo en informarle que, con fecha de hoy, el señor Jhon Karlo Castillo Barbarán, con pasaporte de la República de Perú No. 3318866, quien es titular de 320 (trescientos veinte) acciones ordinarias y nominativas correspondientes al capital social de la compañía TRADEXMEGA S.A., cada una por el valor de USD \$ 1.00 (un dólar) de los Estados Unidos de América, pagadas en el 100% de su valor, libre y voluntariamente ha decidido transferir la totalidad de las mismas al señor Roberto Manuel Armebianchi Melián, con pasaporte de la República de Perú No. 5871773.---

Sírvase, en consecuencia, inscribir la transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía.---

Atentamente,

Jhon Karlo Castillo Barbarán
Pasaporte Rep. Perú No. 3318866

Roberto Manuel Armebianchi Melián

Pasaporte Rep. Perú No. 5871773

**CESIONARIO**